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VALTUUSTOALOITE OSALLISTAVA BUDJETOINTI JOUTSAAN!
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Kunnanhallitus 25.11.2019 § 223
  Lea-Elina Nikkilä on jättänyt valtuustoaloitteen 21.10.2019 aiheena Osal lis-

ta va budjetointi Joutsaan!

 "Valtuustoaloite 21.10.2019

 Osallistava budjetointi Joutsaan!

 Monessa kunnassa, kuten Joutsassa ollaan huolissaan kuntalaisten vä häi-
ses tä kiinnostuksesta yhteisten asioiden hoitamisessa. Toisaalta usein
kuu lee väitteitä. että 'on sammutettu väärin' eli veroeurot on suunnattu ihan
vääränlaisiin toimenpiteisiin.

 Osallistuvassa budjetoinnissa yhdistetään taloutta ja demokratiaa. Kun ta-
lai set otetaan siinä mukaan pohtimaan ja myös päättämään siitä, mihin ta-
lou del li set resurssit suunnataan ja millä tavalla ne käytetään. Tuloksena
syn tyy kuntalaisille mieluisia päätöksiä ja päättäjille selkänojaa lopullisia
pää tök siä tehtäessä.

 Kuntaliitto on julkaissut osallistuvan budjetoinnin oppaan, jossa esitellään
eri lai sia menetelmiä, miten sitä voidaan toteuttaa. Osallistuvalla bud je toin-
nil la voidaan selvittää kuntalaisten mielipiteitä liikuntapaikoista, kuten meil lä
esillä olleista kuntoportaista tai pohtia säästökohteita. Yhdessä on myös
mah dol lis ta pohtia kunnan ja kolmannen sektorin yhteistyömahdollisuuksia
sel lais ten toimintojen tai investointien toteuttamisesta, johon kunnan re-
surs sit eivät yksin riitä"

 Ideoina voi olla esim.uusi luontopolku tai -tulentekopaikka, leikkipuistoon li-
sää kalusteita, kukkaistutuksia tai pyörätie.

 Tuloksena lisää viihtyvyyttä, yhteisöllisyyttä, kokemus osallistumisesta ja
vai kut ta mi ses ta, mutta varmasti myös vastuullisuutta yhteisestä ym pä ris-
tös tä ja mahdollisesti myös säästöjä.

 Toteutusta voidaan toteuttaa niin, että ehdotukset kerätään verkkoon, mis-
sä kuntalaiset ja kesäasukkaat voivat niitä äänestää. Nuorten ak ti voi mi sek-
si äänestysikäraja voisi olla esim. 15 vuotta. Äänestyksen pohjalta budjetin
ra jois sa suosituimmat ideat hyväksytään valtuuston kokouksessa, joka
strii ma taan myös netin kautta seurattavaksi.

Esitän, että Joutsa ottaa käyttöön osallistavan budjetoinnin esimerkiksi
20000 €:lla ja käynnistää samalla MEIDÄN JOUTSA -hankkeen, jolla
testataan osallistuvan budjetoinnin menetelmiä."

Valtuustoaloite on  esityslistan liitteenä.

Kunnanjohtajan ehdotus:



Kunnanhallitus keskustelee asiasta.   

Päätös:

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus:
Kunnanhallitus varaa hyvinvointi palveluiden kehittämiseen kohdennetusta
perinnnöstä 20 000 euron määrärahan osallistuvaan budjetointiin.

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus hyväksyttiin.

__________


